
 

 

 

 

毎日が楽しく、登校したい 通わせたい学校を目指して 

曽我有二 前校長の職務を引継ぎ、この度、

着任しました 川杉 稔 と申します。３月ま

では秋多中学校に勤めておりました。また、

平成２２年度から平成２６年度までの５年

間、西中学校で副校長を務めておりました。

その頃にお世話になった保護者の方々や地

域の皆様と久しぶりに顔を会わす機会もあ

り、たいへん懐かしく、またうれしく思いま

した。いかなる時も「本気・元気・根気」に

努めます。今後もこれまで同様、学校への応

援、生徒への励ましをお願い申し上げます。 

校長 川杉 稔 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

学 校 便 り 
＜本気・元気・根気＞ 

あきる野市立西中学校 

学校便り 第１号 

編集：副校長 柴﨑美典 

令和６年４月 


